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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Сул Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu ja Eesti 
J I \J NSV kohalike rahvasaadikute nõukogude valimiste määramise 

kohta
Vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni (põhiseaduse) 79. paragrahvile, 

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 13. para
grahvile ja Eesti NSV seaduse «Eesti NSV kohalike rahvasaadikute nõu
kogude valimiste kohta» 13. paragrahvile Eesti NSV Ülemnõukogu Pre
siidium otsustab:

Määrata Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümneda koosseisu ning 
Eesti NSV rajoonide, linnade, Tallinna linnarajoonide, alevite ja külade 
rahvasaadikute nõukogude valimised pühapäevale, 24. veebruarile 
1985. a.

Eesli NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C *T | Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu valimis- 

* teks valimisringkondade moodustamise kohta

Vastavalt Eesti NSV konstitutsiooni 98. paragrahvile ning Eesti NSV 
seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 14. paragrahvi alusel 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

moodustada Eesti NSV Ülemnõukogu üheteistkümnenda koosseisu 
valimisteks järgmised valimisringkonnad:

Tallinna linn
Lenini rajoon 

Tallinna Lenini valimisringkond nr. 1

Linna osa mööda Süda, Kingissepa ja Lembitu tänavat, Punaste Küt
tide väljakut, Estonia puiesteed ja Pärnu maanteed.

Tallinna Lauteri valimisringkond nr. 2 
Linna osa Punaste Küttide väljakust mööda Lembitu, Kingissepa ja 

Lastekodu tänavat, Tartu maanteed, Lenini ja Estonia puiesteed.
Tallinna Kingissepa valimisringkond nr. 3 

Linna osa mööda Odra tänavat, Tartu maanteed, Lastekodu, Kingis
sepa, Imanta ja Liivalaia tänavat.

Tallinna Tisleri valimisringkond nr. 4 
Linna osa mööda Filtri teed, Järvevana teed, Viljandi maanteed, 

Pärnu maanteed, Järvevana teed, Tisleri, Herne, Veerenni, Tatari, Kin
gissepa, Imanta ja Liivalaia tänavat.



Tallinna Sihver! valimisringkondi nr. 5 
Linna osa mööda Pärnu maanteed, Oja, Planeedi, Koidu, Väike-Kiire 

ja Tehnika tänavat, Tallinn—Tapa raudteed, Tisleri, Herne ja Sihveii 
tänavat.

Tallinna Lauristini valimisringkond nr. 6 
Linna osa mööda Suvorovi puiesteed, Võidu väljakut, Pärnu maan

teed, Süda, Kingissepa, Tatari, Veerenni, Herne, Sihver! tänavat, Pärnu 
maanteed, Komsomoli, Kuu, Komeedi, Koidu, Saturni, Tehnika ja Endla 
tänavat ning Vabastajate väljakut.

Tallinna Komsomoli valimisringkond nr. 7 
Linna osa mööda Komsomoli, Kuu, Komeedi, Koidu, Saturni, Tehnika, 

Väike-Kiire, Koidu, Planeedi ja Oja tänavat ning Pärnu maanteed.
Tallinna Tedre valimisringkond nr. 8 

Linna osa mööda Nõmme, Tedre ja Kotka tänavat.
Tallinna Matrossovi valimisringkond nr. 9 

Linna osa mööda Nõmme tänavat, Rahumäe teed, Tuisu ja Järve 
tänavat, Pääsküla—Tallinna raudteed ja Tedre tänavat.

Tallinna Pöögelmann! valimisringkond nr. 10 
Linna osa mööda Järve, Laine ja Tervise tänavat, Rahumäe teed, 

Tuisu ja Järve tänavat, Pääsküla—Tallinna raudteed, Matrossovi ja Alevi 
tänavat ning Pärnu maanteed.

Tallinna Järve valimisringkond nr. 11 
Linna osa mööda Alevi ja Matrossovi tänavat, Pääsküla—Tallinna 

ja Tallinn—Tapa raudteed, Järvevana teed ja Pärnu maanteed.
Tallinna Silikaadi valimisringkond nr. 12 

Linna osa mööda Palli ja Kaevu tänavat ning Pärnu maanteed, Muru, 
Välgu, Künka ja Piiri tänavat, Rahumäe teed, Tervise, Laine ja Järve 
tänavat, Pärnu ja Viljandi maanteed, Värava ja Näituse tänavat ning 
Vabaduse puiesteed.

Tallinna Kerese valimisringkond nr. 13 
Linna osa mööda Seene, Ravila, Liiva ja Kivi tänavat, Pärnu maan

teed, Kaevu ja Palli tänavat, Vabaduse puiesteed, Näituse, Värava, Mahla 
ja Kuremarja tänavat, Männiku teed, Kerese, Nelgi ja Valdeku tänavat, 
Lootuse puiesteed, Nurme tänavat ning Vabaduse puiesteed.

Tallinna Nõmme valimisringkond nr. 14 
Linna osa mööda Põhjakaare, Vana-Mustamäe, Suusa, Künka, Välgu 

ja Muru tänavat, Pärnu maanteed, Kivi, Liiva, Ravila, Nurme, Metsa, 
Tähe, Raudtee ja Puuvilja tänavat ning Pärnu maanteed.

Tallinna Hiiu valimisringkond nr. 15 
Linna osa mööda Pargi, Põllu, Kärje, Vääna, Tähetorni, Vana-Musta- 

mäe ja Põhjakaare tänavat, Pärnu maanteed, Puuvilja, Raudtee ja Tähe 
tänavat, Vabaduse puiesteed, Taara, Pargi, Hiiu, Olevi, Vanemuise ja 
Laulu tänavat ning Vabaduse puiesteed.



Tallinna Kivimäe valimisringkond nr. 16 
Linna osa mööda Laane, Lauliku, Hommiku, Särje, Kanarbiku täna

vat, Kadaka puiesteed, Tähetorni, Vääna, Kärje, Põllu ja Pargi tänavat, 
Vabaduse puiesteed, Laulu, Vanemuise, Sõbra tänavat, Vabaduse puies
teed, Hõimu, Raudtee, Värsi ja Vesikaare tänavat ning Pärnu maanteed.

Tallinna Männiku valimisringkond nr. 17 
Linna osa mööda Mahla ja Kuremarja tänavat, Männiku teed, ICerese, 

Nelgi, Valdeku ja Kreegi tänavat ning Viljandi maanteed.
Tallinna Pääsküla valimisringkond nr. 18 

Linna osa mööda Hõimu tänavat, Vabaduse puiesteed, Sõbra, Pilli
roo, Rohula ja Raudtee tänavat.

Tallinna Lauliku valimisringkond nr. 19 
Linna osa mööda Tihniku, Kanarbiku, Särje, Hommiku, Lauliku, 

Laane tänavat, Pärnu maanteed, Vesikaare, Värsi, Raudtee, Rohula ja 
Pilliroo tänavat.

Tallinna Vabaduse valimisringkond nr. 20 
Linna osa mööda Kreegi, Hiiu, Pargi ja Taara tänavat, Vabaduse 

puiesteed, Tähe, Metsa, Nurme, Ravila ja Seene tänavat, Vabaduse puies
teed, Nurme tänavat ja Lootuse puiesteed. Saue alev.

Kalinini rajoon
Tallinna Kopli valimisringkond nr. 21 

Linna osa mööda Ma räti, Kalinini, Sepa, Maleva ja Maleva põiktäna
val (majad kaasa arvatud).

Tallinna Marati valimisringkond nr. 22 
Linna osa mööda Marati, Kalinini ja Pelguranna tänavat.

Tallinna Sirbi valimisringkond nr. 23 
Linna osa mööda Kalinini, Pelguranna, Tšaikovski ja Lõime tänavat 

(majad välja arvatud), Karl Marxi puiesteed, Maleva ja Sepa tänavat.
Tallinna Puuvilla valimisringkond nr. 24

Linna osa mööda Karl Marxi puiesteed, Majakovski ja Kalinini täna
vat.

Tallinna Paljassaare valimisringkond nr. 25 
Linna osa mööda Maleva põiktänaval (majad välja arvatud), Maleva 

ja Kalinini tänavat ning Paljassaare teed Laevastiku tänavani.
Tallinna Kalinini valimisringkond nr. 26 

Linna osa mööda Majakovski, Kalinini (majad kaasa arvatud) ja 
Kaera tänavat ning Karl Marxi puiesteed (majad kaasa arvatud).

Tallinna Belinski valimisringkond nr. 27 
Linna osa mööda Nekrassovi tänavat, Karl Marxi puiesteed, Lõime 

(majad kaasa arvatud), Tšaikovski ja Pelguranna tänavat.
Tallinna Majakovski valimisringkond nr. 28 

Linna osa mööda Nekrassovi tänavat, Karl Marxi puiesteed ja Her- 
zeni tänavat.



Tallinna Tööstuse valimisringkond nr. 29 
Linna osa Laevastiku tänavast mööda Paljassaare teed, Kalinini (ma

jad välja arvatud), Volta (majad välja arvatud) ja Kungla tänavat (majad 
välja arvatud).

Tallinna Volta valimisringkond nr. 30 
Linna osa mööda Volta (majad kaasa arvatud), Kungla (majad kaasa 

arvatud), Uus-Kalamaja, Kalju, Valgevase, Kalevi, Salme, Tõllu (majad 
välja arvatud), Kungla ja Kalinini (majad kaasa arvatud) tänavat

Tallinna Rabtšinski valimisringkond nr. 31 
Linna osa mööda Kungla, Tõllu (majad kaasa arvatud), Salme, Kalevi, 

Valgevase, Rabtšinski ja Kalinini (üksiknumbrid 7—17 kaasa arvatud) 
tänavat.

Tallinna Kalamaja valimisringkond nr. 32 
Linna osa mööda Uus-Kalamaja, Kalju, Valgevase, Rabtšinski, Kali

nini tänavat ja Põhja puiesteed.
Tallinna Ehte valimisringkond nr. 33 

Linna osa mööda Kolde puiesteed, Karl Marxi puiesteed (majad välja 
arvatud) ja Herzeni tänavat.

Tallinna Marxi valimisringkond nr. 34 
Linna osa mööda Karl Marxi (majad kaasa arvatud) ja Kolde puies

teed, Aru, Nisu, Ristiku ja Kaera tänavat.
Tallinna Ristiku valimisringkond nr. 35 

Linna osa mööda Ristiku, Luste (majad kaasa arvatud), Heina, Pebre, 
Õle, Härjapea ja Roo tänavat, Kolde puiesteed, Aru ja Nisu tänavat.

Tallinna Pelgulinna valimisringkond nr. 36 
Linna osa mööda Ristiku, Härjapea, Õle, Pebre, Heina, Luste (majad 

välja arvatud), Ristiku, Kaera ja Kalinini (üksiknumbrid 7—17 välja arva
tud) tänavat, Gagarini puiesteed ja Paldiski maanteed.

Tallinna Mulla valimisringkond nr. 37 
Linna osa mööda Paldiski maanteed, Merimetsa teed, Kolde puies

teed, Roo, Härjapea ja Ristiku tänavat.
Tallinna Merimetsa valimisringkond nr. 38 

Linna osa mööda Kolde puiesteed, Merimetsa teed, Paldiski maan
teed, Tallinn—Harku raudteed, Ehitajate ja Rannamõisa teed.

Tallinna Habersti valimisringkond nr. 39 
Õismäe tee üksiknumbrid 1—47 ja paarisnumbrid 2—28.

Tallinna Nikonovi valimisringkond nr. 40 
Õismäe tee üksiknumbrid 51—73 ja paarisnumbrid 30—70.

Tallinna Õismäe valimisringkond nr. 41 
Õismäe tee üksiknumbrid 75—131 ja paarisnumbrid 72—92.

Tallinna Harku valimisringkond nr. 42 
Paldiski maantee üksiknumbrid 165—197, Õismäe tee üksiknumbrid 

133—153, 173 ja paarisnumbrid 94—112.



Tallinna Veskimetsa valimisringkondi nr. 43 
Ehitajate tee üksiknumbrid 111—133; Paldiski maantee üksiknumbrid 

149—163; Õismäe tee paarisnumbrid 114—153.

Tallinna Järveotsa valimisringkond nr. 44 
Järveotsa tee üksiknumbrid 1—47 ja Õismäe tee 49, Paldiski maan

tee 227/229.

Mereraj oon

Tallinna Anveldi valimisringkond nr. 45 
Linna osa mööda Mere puiesteed, Viru väljakut, Lenini puiesteed, 

Laikmaa tänavat, Tartu maanteed, Kreutzwaldi, Lomonossovi, Kingissepa 
ja Ahtri tänavat.

Tallinna Mere valimisringkond nr. 46 
Linna osa mööda Põhja puiesteed, Pikka tänavat, Rannamäe teed, 

Ahtri ja Kingissepa tänavat, Narva maanteed, Kreutzwaldi, Gogoli, Tombi, 
Faehlmanni, Tormi ja Filmi tänavat. Aegna saar.

Tallinna Gogoli valimisringkond nr. 47 
Linna osa mööda Kingissepa, Lomonossovi, Kreutzwaldi tänavat, 

Tartu maanteed, Jakobsoni, Kunderi, Kuhlbarsi, Lomonossovi, Tombi, 
Gogoli ja Kreutzwaldi tänavat ning Narva maanteed.

Tallinna Kunderi valimisringkond nr. 48 
Linna osa mööda Tartu maanteed, Odra tänavat, Filtri ja Järvevana 

teed, Tartu ja Leningradi maanteed, Katusepapi (majad kaasa arvatud), 
Lasnamäe (majad kaasa arvatud), Lubja, Tombi, Lomonossovi, Kuhlbarsi, 
Kunderi ja Jakobsoni tänavat.

Tallinna Kadrioru valimisringkond nr. 49 
Linna osa mööda Filtri, Tormi, Faehlmanni, Tombi, Lubja, Lasnamäe 

ja Võidujooksu (majad välja arvatud) tänavat, Narva maanteed Pirita 
ja Kose tee ristmikuni.

Tallinna Majaka valimisringkond nr. 50 
Linna osa mööda Katusepapi tänavat (majad väi'a arvatud), Lenin

gradi maanteed, Kivimurru (majad kaasa arvatud), Killustiku, Majaka, 
Pallasti, Asunduse (majad kaasa arvatud) ja Lasnamäe (paarisnumbrid 
18—24 kaasa arvatud) tänavat.

Tallinna Lasnamäe valimisringkond nr. 51 
Linna osa mööda Asunduse, Pahasti, Majaka, Killustiku ja Kivimurru 

(majad välja arvatud) tänavat, Leningradi maanteed, Pae (majad välja 
arvatud), Võidujooksu (majad kaasa arvatud) ja Lasnamäe (paarisnumb
rid 18—24 välja arvatud) tänavat.

Tallinna Leningradi valimisringkond nr. 52 
Linna osa mööda Leningradi maanteed, Kuuli, Punast ja Pae tänavat, 

Leningradi ja Tartu maanteed, Järvevana teed Filtri teeni.



Tallinna Pae valimisringkond nr. 53 
Pae tänava üksiknumbrid 9—49, paarisnumbrid 42—58 ja Punase 

tänava üksiknumbrid 3—15.
Tallinna Proletariaadi valimisringkond nr. 54 

Fedjuninski tänava paarisnumbrid 54—78, Pae tänava paarisnumb
rid 60—66 ja Punase tänava üksiknumbrid 19—39.

Tallinna Kuramaa valimisringkond nr. 55 
Kalevipoja tänav 12, Kalevipoja põiktänava üksiknumbrid 1—5 ja 

nr. 6, Kuramaa paarisnumbrid 4—26, Härma tänav 1 ja 5 ning Pasternaki 
ja Pinna tänav.

Tallinna Fedjuninski valimisringkond nr. 56 
Fedjuninski tänava paarisnumbrid 2—52, Kalevipoja tänava üksik

numbrid 3—17 ja paarisnumbrid 2—6, Kalevipoja põiktänav 2 ja 4, Pae 
tänava üksiknumbrid 53—57.

Tallinna Koorti valimisringkond nr. 57 
Koorti, Pusta ja Võru tänav, Okki tänava üksiknumbrid, Härma 

tänava üksiknumbrid 7—15, Narva maantee 150 ja Paekalda tänav 10.
Tallinna Velikije Lüki valimisringkond nr. 58 

Kullmani, Lumiste, Velikije Lüki ja Võrgu tänav, Okki tänava 
paarisnumbrid, Punase tänava üksiknumbrid 57—67.

Tallinna Mahtra valimisringkond nr. 59 
Lasnamäe IV mikrorajooni Oktoobri prospektist lõunapoolne osa.

Tallinna Veimeri valimisringkond nr. 60 
Veimeri tänav.

Tallinna Kärberi valimisringkond nr. 61 
Kärberi tänav.

Tallinna Pirita valimisringkond nr. 62 
Linna osa mööda Narva maanteed, Purde, Kase, Pähkli tänavat, Hal

jast teed, Pirita jõge, Lükati, Kloostrimetsa (majad kaasa arvatud), Pärna
mäe (majad kaasa arvatud) teed ja Narva maanteed.

Tallinna Kose valimisringkond nr. 63 
Linna osa mööda Narva maanteed, Pärnamäe (majad välja arvatud), 

Kloostrimetsa (majad välja arvatud), Lükati teed, Pirita jõge, Haljast teed, 
Pähkli, Kase, Purde tänavat, Narva maanteed ja Priisli teed.

Tallinna Maardu valimisringkond nr. 64 
Maardu linna põhjaosa mööda Kallasmaa, Keemikute ja Kütte täna

vat.
Tallinna tru valimisringkond nr. 65 

Maardu linna lõunaosa mööda Kallasmaa, Keemikute ja Kütte täna
vat.

Oktoobri rajoon

Tallinna Keskvalimisringkond nr. 66 
Linna osa Viru väljakust mööda Pärnu maanteed, Otsa, Müürivahe, 

Harju, Nõukogude, Toompea, Mitšurini tänavat, Gagarini puiesteed, Kali
nini tänavat, Põhja puiesteed, Suur-Rannavärava tänavat, Rannamäe teed 
ja Mere puiesteed.



Tallinna Gagarini valimisringkond nr. 67 
Linna osa mööda Pärnu maanteed, Võidu väljakut, Suvorovi puies

teed, Endla ja Tehnika tänavat, Paldiski maanteed, Gagarini puiesteed, 
Mitšurini, Toompea, Nõukogude, Harju, Müürivahe ja Otsa tänavat.

Tallinna Endla valimisringkond nr. 68 
Linna osa mööda Paldiski maanteed, Tehnika ja Endla tänavat Pal

diski maanteeni.
Tallinna Koskla valimisringkond nr. 69 

Linna osa mööda Tehnika tänavat, Kiire põiktänavat, Kiire ja Nõmme 
tänavat, Linnu teed, Mustamäe teed, Kuldnoka (majad välja arvatud), 
Mooni (kaasa arvatud maja nr. 60), Tedre tänavat (välja arvatud majad 
nr. 63, 71 ja 73), Sõpruse puiesteed (kaasa arvatud majad nr. 16, 18, 20 
ja 22), Koskla ja Endla tänavat.

Tallinna Lilleküla valimisringkond nr. 70 
Linna osa mööda Kuldnoka tänavat (majad kaasa arvatud), Musta

mäe, Kadaka ja Tuuliku teed, raudteed, Paldiski maanteed, Mustamäe 
teed, Kirsi (välja arvatud maja nr. 6), Keemia (välja arvatud majad nr. 42 
ja 42-a), Tedre (välja arvatud majad nr. 77 ja 81) ja Mooni tänavat 
(välja arvatud maja nr. 60).

Tallinna Ilmarise valimisringkond nr. 71 
Linna osa mööda Endla ja Koskla tänavat, Sõpruse puiesteed (välja 

arvatud majad nr. 16, 18, 20 ja 22), Tedre (kaasa arvatud maiad nr. 69, 
71, 73, 77 ja 81), Keemia (kaasa arvatud majad nr. 42 ja 42-a), Kirsi (kaasa 
arvatud maja nr. 6) tänavat ja Mustamäe teed.

Tallinna Rahumäe valimisringkond nr. 72 
Linna osa mööda Linnu teed, Sõpruse puiesteed, Tammsaare teed, 

Retke teed, Rahumäe teed (välja arvatud majad) ja Nõmme tänavat.
Tallinna Retke valimisringkond nr. 73 

Rahumäe tee üksiknumbrid 1 ja 1-a ning paarisnumbrid 2—6-b, Retke 
tee paarisnumbrid 2—30, Sütiste tee 19, Tammsaare tee üksiknumbrid 
57—73, Tervise tänav 28.

Tallinna Mooni valimisringkond nr. 74 
Mooni tänava üksiknumbrid 107 ja 113, Mustamäe tee üksiknumbrid 

149 153, Sipelga tänav, Siili tänav 4, Sõpruse puiestee paarisnumbrid
182—200, Tammsaare tee 82, 98, 102 ja 106.

Tallinna Tammsaare valimisringkond nr. 75 
Mooni tänav 105, 111 ja 117, Mustamäe tee üksiknumbrid 159—167, 

171 ja 171-a, Tammsaare tee üksiknumbrid 83—87 ja 99—107 ning paa
risnumbrid 84—96 ja 100.

Tallinna Oktoobri valimisringkond nr. 76 
Mustamäe tee üksiknumbrid 169, 173—177 ja j 81—185-a ning paa

risnumbrid 104 ja 106, Vilde tee paarisnumbrid 54—82.

Tallinna Kadaka valimisringkond nr. 77 
Algi tänav 57, Ehitajate tee paarisnumbrid 102—106, Kaarna tänava 

üksiknumbrid 43-a kuni lõpuni ja paarisnumbrid 38-a kuni lõpuni, Kadaka



tee üksiknumbrid 1—137 ja paarisnumbrid 30—58, Laki tänav, Linnu tee 
üksiknumbrid 53 kuni lõpuni, Mooni tänava üksiknumbrid 93—103 ja 
paarisnumbrid 78—100, Mustamäe tee üksiknumbrid 137—147 ja paaris
numbrid 56—90, Muti, Nirgi ja Parmu tänav, Tammsaare tee 104, 108 
ja 110, Tildri, Tildri põik- ja Vaablase tänav.

Tallinna Mustamäe valimisringkond nr. 78 
Herilase ja Lepatriinu tänav, Mustamäe tee paarisnumbrid 96—102, 

Tammsaare tee üksiknumbrid 113—143, Vi.de tee paarisnumbrid 84—94.
Tallinna Ehitajate valimisringkond nr. 79 

Ehitajate tee üksiknumbrid 31—35 ja 43—51 ning paarisnumbrid 
40—6J, Keskuse tänava paarisnumbrid IC—24, Mustamäe tee paarisnumb
rid 126—132 ja 138, Vi.de tee üksiknumbrid 1C5—113.

Tallinna Keskuse valimisringkond nr. 80 
Keskuse tänava paarisnumbrid 2—8, Mustamäe tee 201 ja paaris

numbrid 110—124, Sõpruse puiestee 250, Sütiste tee üksiknumbrid 37—45, 
Vilde tee üksiknumbrid 85—101.

Tallinna Lehola valimisringkond nr. 81 
Sõpruse puiestee üksiknumbrid 211—231 ja paarisnumbrid 226—240, 

Vilde tee üksiknumbrid 53—65 ja paarisnumber 52.
Tallinna Sõpruse valimisringkond nr. 82 

Ehitajate tee 4, Mustamäe tee üksiknumbrid 187—199, Sõpruse puies
tee paarisnumbrid 242—246, Sütiste tee üksiknumbrid 31—35, Vilde tee 
üksiknumbrid 67—81.

Tallinna Meditsiini valimisringkond nr. 83 
Sõpruse puiestee 509 ja paarisnumbrid 202—220, Sütiste tee üksik

numbrid 3—17 ja paarisnumbrid 2—12, Tammsaare tee 81.
Tallinna Sütiste valimisringkond nr. 84 

Sõpruse puiestee üksiknumbrid 233—251, Sütiste tee 21 ja paaris
numbrid 14—58.

Tallinna Nooruse valimisringkond nr. 85 
Akadeemia tee paarisnumbrid 2, 16, 22, 32 ja 38—56, Ehitajate tee 

üksiknumbrid 13—29 ja 37—39, Vilde tee üksiknumbrid 117—145.
Tallinna Polütehnika valimisringkond nr. 86 

Linna osa mööda Algoritmi teed, Raja tänavat, Akadeemia teed 
(kaasa arvatud majad nr. 4, 6, 10, 26, 26-a ja 34) ja Ehitajate teed.

Tallinna Klementi valimisringkond nr. 87 
Linna osa mööda Ehitajate, Vilde ja Akadeemia teed, Raja tänavat 

ja Algoritmi teed.
Tallinna Vilde valimisringkond nr. 88 

Ehitajate tee paarisnumbrid 64—88, Vilde tee paarisnumbrid 96—104, 
108 ja 112.

Kohtla-Järve linn

Kohtla-Järve Sompa valimisringkond nr. 89 
Sompa linnaosa.



Kohtla-Järve Uusehituse valimisringkondi nr. 90 
Linna osa mööda Toome (majad välja arvatud) ja Estonia puiesteed 

ning Ahtme maanteed.
Kohtla-Järve Ahtme valimisringkond nr. 91 

Linna põhjaosa mööda Toome puiesteed, Ahtme maanteed, Kalinini 
ja Antson! tänavat.

Kohtla-Järve Sõpruse valimisringkond nr. 92 
Ahtme maanteest edelapoolne linnaosa.

Kohtla-Järve Leiner! valimisringkond nr. 93 
Linna lääneosa Tsiolkovski ja Veski (majad kaasa arvatud) tänavast 

mööda Pargi ja Raua tänavat.
Kohtla-Järve Kaevuri valimisringkond nr. 94 

Linna idaosa Veski tänavast mööda 21. Juuni tänavat.
Kohtla-Järve Jõhvi valimisringkond nr. 95 

Linna osa mööda Komarovi, Kosmonautide ja Tsiolkovski tänavat.
Kohtla-Järve lõunavalimisringkond nr. 9G 

Kukruse linnaosa ja Uuest tänavast lõunapoolne linnaosa.
Kohtla-Järve Komsomoli valimisringkond nr. 97 

Linna osa Teatri väljakust mööda Kalevi, Komsomoli, Ametiühingu 
ja Akadeemik Pavlovi tänavat.

Kohtla-Järve Leningradi valimisringkond nr. 98 
Linna osa mööda Uut, Lauristini ja Võidu tänavat ning Teatri väl

jakut.
Kohtla-Järve põhjavalimisringkond nr. 99 

Linna põhjaosa mööda Komsomoli tänavat.
Kohtla-Järve Nõukogude valimisringkond nr. 100 

Linna loodeosa möcda Leningradi, Võidu, Kalevi ja Punast tänavat.
Kohtla-Järve Ehitajate valimisringkond nr. 101 

Kingissepa tänavast läänepoolne linnaosa.
Püssi valimisringkond nr. 102

Kä va, Kohtla ja ICohtla-Nõmme elamurajoon ning Püssi alev.
Viivikonna valimisringkond nr. 103 

Om linnaosa ja Viivikonna alev.
Kiviõli Oktoobri valimisringkond nr. 104 

Linna osa mööda Vabaduse, Viru, Võidu, Pargi ja Raudtee tänavat.
Kiviõli Viru valimisringkond nr. 105 

Linna edelaosa mööda Võidu, Viru ja Vabaduse tänavat ning raud
teed. Küttejõu elamurajoon.

Narva linn
Narva Lenini valimisringkond nr. 106 

Linna osa mööda Lenini prospekti, Gerassimov! ja Kreenholmi täna
vat ning raudteed.

Narva Oktoobri valimisringkond nr. 107 
Linna osa mööda Tallinna maanteed, Seia Kuni tänavat, Kangelaste 

ja Võidu prospekti.



Narva Raudtee valimisringkond nr. 108 
Linna osa mööda Peetri väljakut, Leningradi maanteed, Narva jõge, 

raudteed, Linda ja Anveldi tänavat.
Narva Kreenholmi valimisringkond nr. 109 

Linna osa mööda 26. Juuli ja Gerassimov! tänavat, Lenini prospekti, 
raudteed ja Narva jõge.

Narva Tekstiili valimisringkond nr. 110 
Linna osa mööda Kreenholmi, Uusküla ja 26. Juuli tänavat.

Narva Paemurru valimisringkond nr. 111 
Linna osa mööda raudteed, Kreenholmi, Uusküla ja 26. Juuli tänavat.

Narva Soldino valimisringkond nr. 112 
Linna osa mööda Kingissepa ja Partisani tänavat ning raudteed.

Narva Proletariaadi valimisringkond nr. 113 
Linna osa mööda Partisani tänavat, raudteed, Kreenholmi tänavat, 

Võidu prospekti ja Kingissepa tänavat.
Narva Kirovi valimisringkond nr. 114 

Linna osa mööda Tallinna maanteed, Tümani ja Kingissepa tänavat.
Narva Energeetika valimisringkond nr. 115 

Linna osa mööda Kingissepa ja Tümani tänavat, Tallinna maanteed 
ja Võidu prospekti.

Narva Masinaehituse valimisringkond nr. 116 
Linna osa mööda Kreenholmi tänavat, Tallinna maanteed, Peetri väl

jakut, Jaan Anveldi ja Linda tänavat ning raudteed.
Narva Tallinna valimisringkond nr. 117 

Linna osa mööda Kangelaste prospekti, Tallinna maanteed, Puškin! 
ja Fedjuninski tänavat.

Narva Keskvalimisringkond nr. 118 
Linna osa mööda Peetri väljakut, Leningradi maanteed, Narva jõge, 

Fedjuninski ja Puškin! tänavat.
Narva Komsomoli valimisringkond nr. 119 

Linna osa mööda Narva jõge, Fedjuninski tänavat ja Kangelaste pros
pekti.

Narva Kooli valimisringkond nr. 120 
Linna osa mööda Kangelaste prospekti, Seia Kuni ja Tümani tänavat.

Narva-Jõesuu valimisringkond nr. 121 
Narva-Jõesuu alev.

Pärnu linn

Pärnu Lenini valimisringkond nr. 122 
Linna osa mööda Remmelga, Komsomoli, Barbaruse ja Ringi tänavat, 

Lenini alleed, Vingi tänavat ja Pärnu jõge.
Vana-Pärnu valimisringkond nr. 123 

Linna osa mööda Pärnu jõge, Tallinna maanteed, Voorimehe, Lubja, 
Uus-Sauga, Jaani, Lubja, Kitse, Püssi ja Vana-Sauga (maja nr. 40 välja 
arvatud) tänavat.



Pärnu Ülejõe valimisringkond nr. 124 
Linna osa mööda Vana-Sauga (maja nr. 40 kaasa arvatud), Püssi, 

Kitse, Lubja, Jaani, Uus-Sauga, Lubja, Voorimehe tänavat, Tallinna maan
teed, Oja, Rohu, Kaevu, Lille ja Kirsi tänavat.

Pärnu Tööstuse valimisringkond nr. 125 
Linna osa mööda Tallinna maanteed, Oja, Rohu, Kaevu, Lille, Kirsi, 

Raba, Tamme ja Õuna tänavat ning Pärnu jõge.
Pärnu Niidu valimisringkond nr. 126 

Linna osa mööda Raba, Tamme ja Õuna tänavat ning Pärnu jõge.
Pärnu Jõe valimisringkond nr. 127 

Linna osa mööda Vingi tänavat, Lenini alleed, Ringi, Võimlemise, 
Aia, Posti, Hõbe, Karja, Oktoobri, Väike-Kuke, Rähni, Väike-Veski ja 
Liiva tänavat ning Pärnu jõge.

Pärnu Oktoobri valimisringkond nr. 128 
Linna osa mööda Ringi, Võimlemise, Aia, Posti, Hõbe, Karja, Oktoob

ri, Väike-Kuke, Rähni, Kooli, Liiva, Kooli, Kanali tänavat, Riia maan
teed, Karjamaa, Suur-Kuke, Kanali, Karusselli, Tulbi, Auli, Aia, Roosi, 
Nõukogude, Võidu, Komsomoli ja Barbaruse tänavat.

Pärnu Kuurordi valimisringkond nr. 129 
Linna osa mööda Remmelga, Komsomoli, Võidu, Nõukogude, Roosi, 

Aia, Auli, Tulbi, Karusselli, Kanali, Suur-Kuke ja Karjamaa tänavat, Riia 
maanteed ja Tammsaare puiesteed.

Pärnu Ranna valimisringkond nr. 130 
Linna osa mööda Liiva, Väike-Veski, Rähni, Kooli, Liiva, Kooli ja 

Kanali tänavat, Riia maanteed (maja nr. 90 kaasa arvatud), Pärnu jõge 
ja Mere tänavat.

Pärnu Raeküla valimisringkond nr. 131 
Linna osa mööda Mere tänavat, Kalevi puiesteed, Rannametsa teed 

ja Pärnu jõge.
Pärnu Sindi valimisringkond nr. 132

Sindi linn.

Sillamäe linn

Sillamäe Gagarini valimisringkond nr. 133 
Akadeemik Pavlovi tänavast idapoolne linnaosa.

Sillamäe Kirovi valimisringkond nr. 134 
Linna põhjaosa mööda Akadeemik Pavlovi, Kirovi ja Tolstoi tänavat.

Sillamäe Ždanovi valimisringkond nr. 135 
Linna lõunaosa mööda Akadeemik Pavlovi, Kirovi ja Tolstoi tänavat.

Tartu linn

Tartu Lenini valimisringkond nr. 136 
Linna osa mööda Riia, Tähe, Elia, Võru, Väike-Kaare tänavat ja Val

ga—Tartu raudteed.



Tartu Ülikooli valimisringkondi nr. 137 
Linna osa mööda Riia, Pälsoni, Õpetaja, Tiigi, Struve, Vallikraavi, 

Toome, Baeri, Komsomoli tänavat ja Emajõge.
Tartu Tähtvere valimisringkond nr. 138 

Linna osa mööda Emajõge, Komsomoli, Baeri ja Lutsu tänavat, Taara 
puiesteed, Pöögelmanni ja Kreutzwaldi tänavat.

Tartu Heidemanni valimisringkond nr. 139 
Linna osa mööda Kreutzwaldi ja Pöögelmanni tänavat, Taara puies

teed, Kastani ja Tiigi tänavat ning Tartu—Tallinna raudteed.
Tartu Vanemuise valimisringkond nr. 140 

Linna osa mööda Toome, Vallikraavi, Struve, Tiigi, Õpetaja, Pälsoni 
ja Riia tänavat, Valga—Tartu raudteed, Tiigi, Kastani ja Lutsu tänavat.

Tartu Tammelinna valimisringkond nr. 141 
Linna osa mööda Tartu—Valga raudteed, Aardla ja Riia tänavat.

Tartu Veeriku valimisringkond nr. 142 
Linna osa mööda Tallinn—Tartu raudteed, Vitamiini tänavat ja Vil

jandi maanteed.
Tartu Tähe valimisringkond nr. 143 

Linna osa mööda Eha, Tähe, Onne, Kalevi, Vaba, Salme, Tehase ja 
Võru tänavat.

Tartu Variku valimisringkond nr. 144 
Linna osa mööda Aard.a tänavat, Valga—Tartu raudteed, Väike-Kaa- 

re ja Võru tänavat.
Tartu Rahu valimisringkond nr. 145 

Linna osa mööda Võru, Ropka, Rahu, Aardla, Jalaka, Sirbi ja Vasara 
tänavat.

Tartu Tehase valimisringkond nr. 146 
Linna osa mööda Vasara, Sirbi, Jalaka, Aardla, Rahu, Ropka, Võru, 

Tehase, Salme, Vaba, Kalevi ja Lina tänavat ja Emajõge.
Tartu Kalevi valimisringkond nr. 147 

Linna osa mööda Emajõge, Lina, Kalevi, Onne, Tähe ja Riia tänavat.
Tartu Raadi valimisringkond nr. 148 

Linna osa mööda Leningradi maanteed ja Emajõge.
Tartu Puiestee valimisringkond nr. 149 

Linna osa mööda Kasarmu, Puiestee, Roosi, Punga ja Kivi tänavat 
ning Leningradi maanteed.

Tartu Esimese Mai valimisringkond nr. 150 
Linna osa mööda Pärna, Uut ja Paju tänavat, Emajõge, Leningradi 

maanteed, Kivi, Punga, Roosi ja Puiestee tänavat.
Tartu Saare valimisringkond nr. 151 

Linna osa mööda Kalda teed, Sõpruse puiesteed ja Anne tänavat.
Tartu Anne valimisringkond nr. 152 

Linna osa mööda Emajõge, Paju, Uut ja Pärna tänavat, Jaamamõisa 
teed, Jaama tänavat ja Sõpruse puiesteed.



Tartu Kaunase valimisringkond nr. 153 
Linna osa mööda Emajõge, Sõpruse puiesteed, Kalda teed, Kaunase 

puiesteed ja Anne tänavat.
Tartu Gogoli valimisringkond nr. 154 

Linna osa mööda Jaama tänavat, Jaamamõisa teed, Puiestee ja Ka
sarmu tänavat.

Tartu Jaama valimisringkond nr. 155 
Linna osa mööda Anne tänavat, Kaunase puiesteed, Kalda teed, Anne 

tänavat, Sõpruse puiesteed ja Jaama tänavat.
Tartu Meditsiini valimisringkond nr. 156 

Linna osa mööda Viljandi maanteed, Vitamiini tänavat, Tallinn— 
Tartu raudteed ja Riia tänavat.

Haapsalu rajoon

Haapsalu Kuurordi valimisringkond nr. 157 
Haapsalu linna põhjapoolne osa mööda Kaardiväe tänavat, Võidu 

väljakut, Võidu tänavat ja Mulla tänavat.
Haapsalu Komsomoli valimisringkond nr. 158 

Haapsalu linna läänepoolne osa mööda Tamme, Cheri ja Võidu täna
vat, Võidu väljakut ja Kaardiväe tänavat.

Haapsalu Nõukogude valimisringkond nr. 159 
Haapsalu linna lõunapoolne osa mööda Mulla, Cheri ja Tamme täna

vat kuni Kadaka tänavani.
Lihula valimisringkond nr. 160 

Lihula alev, Hanila ja Lihula külanõukogu.
Taebla valimisringkond nr. 161 

Kullamaa, Martna, Risti ja Taebla külanõukogu.
Ridala valimisringkond nr. 162 

Linnamäe, Nõva, Pürksi, Ridala ja Vormsi külanõukogu.

Harju rajoon
Loksa valimisringkond nr. 163 

Loksa alev ja Loksa külanõukogu.
Kuusalu valimisringkond nr. 164 

Aegviidu alev ja Kuusalu külanõukogu.
Jõelähtme valimisringkond nr. 165 

Jõelähtme külanõukogu.
Kehra valimisringkond nr. 166 

Kehra alev ja Anija külanõukogu.
Kose valimisringkond nr. 167 

Kose ja Kõue külanõukogu.
Raasiku valimisringkond nr. 168 

Raasiku külanõukogu.
Sommerlingi valimisringkond nr. 169 

Sommerlingi külanõukogu.



Viimsi valimisringkond nr. 170 
Viimsi külanõukogu.

Saku valimisringkond nr. 171 
Saku külanõukogu.

Saue valimisringkond nr. 172 
Saue külanõukogu.

Harku valimisringkond nr. 173 
Harku külanõukogu.

Keila maavalimisringkond nr. 174 
Keila külanõukogu.

Keila Kingissepa valimisringkond nr. 175 
Keila linna põhjapoolne osa mööda Paldiski maanteed (majad kaasa 

arvatud), Keskväljakut (majad kaasa arvatud) ja Tuula teed (majad kaasa 
arvatud).

Keila Tisleri valimisringkond nr. 176 
Keila linna lõunapoolne osa mööda Paldiski maanteed (majad välja 

arvatud), Keskväljakut (majad välja arvatud), Tuula teed (majad välja 
arvatud) ja Linnamäe teed (majad kaasa arvatud).

Nissi valimisringkond nr. 177 
Nissi külanõukogu.

Vasalemma valimisringkond nr. 178 
Padise ja Vasalemma külanõukogu.

Paldiski Mere valimisringkond nr. 179 
Paldiski linna osa lääne pool Lauristini tänavat.

Paldiski Oktoobri valimisringkond nr. 180 
Paldiski linna osa ida pool Lauristini tänavat.

Hiiumaa rajoon

Kärdla valimisringkond nr. 181 
Kärdla linn ja Pühalepa külanõukogu.

Käina valimisringkond nr. 182 
Emmaste, Käina ja Lauka külanõukogu.

Jõgeva rajoon

Jõgeva valimisringkond nr. 183
Jõgeva linn.

Jõgeva maavalimisringkond nr. 184 
Jõgeva külanõukogu.

Põltsamaa linnavalimisringkond nr. 185 
Põltsamaa Unn.

Põltsamaa maavalimisringkond nr. 186 
Põltsamaa külanõukogu.

Puurmani valimisringkond nr. 187 
Pajusi ja Puurmani külanõukogu.



Mustvee valimisringkond nr. 190 
Mustvee linn ning Pala ja Raja külanõukogu.

Kingissepa rajoon

Orissaare valimisringkond nr. 191 
Muhu ja Pöide külanõukogu.

Leisi valimisringkond nr. 192 
Kihelkonna, Leisi ja Mustjala külanõukogu.

Valjala valimisringkond nr. 193 
Laimjala, Pihtla ja Valjala külanõukogu.

Lümanda valimisringkond nr. 194 
Kärla, Lümanda ja Salme külanõukogu.

Kuressaare valimisringkond nr. 195 
Kuressaare külanõukogu.

Kingissepa Roomassaare valimisringkond nr. 196 
Kingissepa linna lõuna-, lääne- ja idapoolne osa mööda Marientali 

ja Roomassaare teed, Tuule ja Ranna tänavat, Tori jõge kuni Kihelkonna 
maanteeni, M. Gorki tänav kuni Tallinna tänavani.

Kingissepa Smuuli valimisringkond nr. 197 
Kingissepa linna põhjapoolne osa mööda Tallinna tänavat kuni 

M. Gorki tänavani, Vallimaa tänavat Smuuli tänavani, Kihelkonna maan
teed linna ringteeni ja Kalevi tänavat.

Kohtla-Järve rajoon

Avinurme valimisringkond nr. 198 
Avinurme, Lohusuu, Maidla ja Tudulinna külanõukogu.

Lüganuse valimisringkond nr. 199 
Jõhvi, Kohtla ja Lüganuse külanõukogu.

Mäetaguse valimisringkond nr. 200 
Alajõe, Iisaku, Illuka ja Mäetaguse külanõukogu.

Sonda valimisringkond nr. 201 
Aseri ja Sonda külanõukogu.

Toila valimisringkond nr. 202 
Sinimäe ja Toila külanõukogu.

Paide rajoon

Oisu valimisringkond nr. 203 
Oisu, Ollepa ja Türi külanõukogu.

Türi valimisringkond nr. 204
Türi linn.



Paide Randmetsa valimisringkond nr. 206 
Paide linna põhjapoolne osa mööda V. Kingissepa tänavat (majad 

kaasa arvatud), 21. Juuli väljakut (majad kaasa arvatud), Pärnu tänavat 
(majad kaasa arvatud) ja Tööstuse tänavat (majad kaasa arvatud).

Paide Kingissepa valimisringkond nr. 207 
Paide linna lõunapoolne osa mööda V. Kingissepa tänavat (majad 

välja arvatud), 21. Juuli väljakut (majad välja arvatud), Pärnu tänavat 
(majad välja arvatud) ja Tööstuse tänavat (majad välja arvatud).

Koigi valimisringkond nr. 208 
Imavere, Koeru ja Koigi külanõukogu.

Järva-Jaani valimisringkond nr. 209 
Järva-Jaani alev ning Albu ja Järva-Jaani külanõukogu.

Ambla valimisringkond nr. 210 
Ambla ja Lehtse külanõukogu.

Põlva rajoon

Põlva valimisringkond nr. 211
Põlva alev.

Taevaskoja valimisringkond nr. 212 
Põlva külanõukogu.

Kanepi valimisringkond nr. 213 
Kanepi ja Valgjärve külanõukogu.

Ahja va.imisringkond nr. 214 
Ahja, Ihamaru, Mooste ja Vastse-Kuuste külanõukogu.

Räpina valimisringkond nr. 215 
Räpina alev ja Alakü.a külanõukogu.

Veriora valimisringkond nr. 216 
Mustajõe ja Veriora külanõukogu.

Värska valimisringkond nr. 217 
Mikitamäe, Suuremetsa ja Värska külanõukogu.

Pärnu rajoon

Tõstamaa valimisringkond nr. 218 
Kihnu, Koonga, Ruhnu, Tõstamaa ja Varb,a külanõukogu.

Audru valimisringkond nr. 219 
Lavassaare alev ja Audru külanõukogu.

Pärnu-Jaagupi valimisringkond nr. 220 
Pärnu-Jaagupi alev ning Äre ja Halinga külanõukogu.

Paikuse valimisringkond nr. 221 
Paikuse, Sauga ja Uulu külanõukogu.

Tori valimisringkond nr. 222 
Tootsi alev ning Kaisma ja Tori külanõukogu.

Vändra valimisringkond nr. 223 
Vändra alev ja Vändra külanõukogu.



Rakvere rajoon

Vihula valimisringkond nr. 226 
Võsu alev ning Vihula ja Viru-Nigula külanõukogu.

Kunda valimisringkond nr. 227
Kunda linn.

Kaarli valimisringkond nr. 228 
Kaarli ja Rägavere külanõukogu.

Haljala valimisringkond nr. 229 
Haljala ja Rakvere külanõukogu.

Kadrina valimisringkond nr. 230 
Kadrina külanõukogu.

Tapa põhjavalimisringkond nr. 231 
Tapa linna osa põhja pool Tallinn—Leningradi raudteed.

Tapa lõuna valimisringkond nr. 232 
Tapa linna osa lõuna pool Tallinn—Leningradi raudteed.

Tamsalu valimisringkond nr. 233 
Tamsalu alev ja Tamsalu külanõukogu.

Väike-Maarja valimisringkond nr. 234 
Väike-Maarja külanõukogu.

Rakke valimisringkond nr. 235 
Laekvere, Rakke ja Simuna külanõukogu.

Vinni valimisringkond nr. 236 
Vinni külanõukogu.

Rakvere Komsomoli valimisringkond nr. 237 
Rakvere linna osa mööda Arkna teed, Jaama puiesteed, Härma, Kuke, 

Vene, Saue, Komsomoli tänavat ja Rägavere teed.
Rakvere Kingissepa valimisringkond nr. 238 

Rakvere linna osa mööda Rägavere teed, Komsomoli, Vilde, Koidula, 
Vee ja Kunderi tänavat.

Rakvere Gagarini valimisringkond nr. 239 
Rakvere linna osa mööda Kunderi, Vee, Gagarini tänavat, Turu platsi, 

Saue, Vene, Pioneeri, Pikka, Tõusu tänavat ja Mädapea teed.
Rakvere Lauristini valimisringkond nr. 240 

Rakvere linna osa mööda Lennuki, Lauristini, Tallinna ja Vallikraavi 
tänavat.

Rapla rajoon

Kohila valimisringkond nr. 241 
Kohila alev ja Kohila külanõukogu.

Rapla valimisringkond nr. 242
Rapla alev.



Kehtna valimisringkond nr. 244 
Järvakandi alev ja Kehtna külanõukogu.

Raikküla valimisringkond nr. 245 
Raikküla ja Rapla külanõukogu.

Märjamaa valimisringkond nr. 246 
Märjamaa alev ja Märjamaa külanõukogu.

Vigala valimisringkond nr. 247 
Loodna ja Vigala külanõukogu.

Tartu rajoon

Kallaste valimisringkond nr. 248 
Kallaste linn, Alatskivi, Peipsiääre ja Vara külanõukogu.

Luunja valimisringkond nr. 249 
Haaslava, Kambja ja Luunja külanõukogu.

Tartu maa valimisringkond nr. 250 
Tartu külanõukogu.

Võnnu valimisringkond nr. 251 
Mehikoorma, Mäksa, Piirissaare ja Võnnu külanõukogu.

Ülenurme valimisringkond nr. 252 
Ülenurme külanõukogu.

Nõo valimisringkond nr. 253 
Konguta ja Nõo külanõukogu.

Elva valimisringkond nr. 254
Elva linn.

Ilmatsalu valimisringkond nr. 255 
Puhja ja Tähtvere külanõukogu.

Rõngu valimisringkond nr. 256 
Rannu ja Rõngu külanõukogu.

Valga rajoon

Helme valimisringkond nr. 257 
Tõrva linn ja Helme külanõukogu.

Puka valimisringkond nr. 258 
Palupera, Puka ja Riidaja külanõukogu.

Otepää valimisringkond nr. 259 
Otepää linn, Otepää ja Sangaste külanõukogu.

Tsirguliina valimisringkond nr. 260 
Hummuli, Tõlliste ja Oru külanõukogu.

Valga Punaarmee valimisringkond nr. 261 
Valga linna osa mööda Pedeli jõge, Allika, Kungla ja Punaarmee 

tänavat, Jaama puiesteed, Võidu tänavat (algusest majadeni 17-a ja 26 
kaasa arvatud) ja Pioneeri tänavat.



Valga Sõpruse valimisringkond nr. 262 
Valga linna osa mööda Sõpruse, Raja, Liidu, Gagarini, Pioneeri (ma

jad välja arvatud), Võidu ja Võru tänavat, Tartu—Riia maanteed ning 
Raudtee ja Luha tänav.

Valga Juubeli valimisringkond nr. 263 
Valga linna osa Tartu—Riia raudteest lõuna pool, välja arvatud Raud

tee ja Luha tänav. Kaagjärve ja Taheva külanõukogu.
Valga Nõukogude valimisringkond nr. 264 

Valga linna osa mööda Pedeli, Nõukogude, Pikka, Kungla (majad 
välja arvatud), Punaarmee (majad välja arvatud) tänavat ja Tartu—Riia 
raudteed ning Pedeli jõest põhja pool asuv linnaosa.

Viljandi rajoon

Viljandi Kingissepa valimisringkond nr. 265 
Viljandi linna osa mööda Kõrgemäe ja Jakobsoni tänavat, Valuoja 

teed, Vaksali tänavat, Riia maanteed ja Männimäe teed.
Viljandi Tombi valimisringkond nr. 266 

Viljandi linna osa mööda Männimäe teed, Riia maanteed, Vaksali 
tänavat, Valuoja puiesteed, Ida ja Loode tänavat.

Viljandi Sihver! valimisringkond nr. 267 
Viljandi linna osa mööda Loode ja Ida tänavat, Valuoja puiesteed, 

Jakobsoni, Koidu, Gagarini tänavat, Lembitu ja Võidu puiesteed.
Viljandi Köleri valimisringkond nr. 268 

Viljandi linna osa mööda Võidu ja Lembitu puiesteed, Gagarini täna
vat, Uusveski teed, Kooli ja Koidula tänavat ning Veske puiesteed, Kol
ga-Jaani ja Saarepeedi külanõukogu.

Viljandi Gagarini valimisringkond nr. 269 
Viljandi linna osa mööda Veske puiesteed, Koidula, Kooli ja Kõrge

mäe tänavat. Viiratsi külanõukogu.
Võhma valimisringkond nr. 270 

Võhma alev, Kõo ja Olustvere külanõukogu.
Suure-Jaani valimisringkond nr. 271 

Suure-Jaani linn, Suure-Jaani ja Vastemõisa külanõukogu.
Pärsti valimisringkond nr. 272 

Kõpu ja Pärsti külanõukogu.
Õisu valimisringkond nr. 273 

Halliste ja Paistu külanõukogu.
Tarvastu valimisringkond nr. 274 

Tarvastu külanõukogu.
Nuia valimisringkond nr. 275 

Nuia alev ja Polli külanõukogu.



Võru rajoon
Võru Komsomoli valimisringkond nr. 277 

Võru linna põhjapoolne osa mööda Pioneeride tänavat (majad kaasa 
arvatud) Tamula järveni.

Võru Kreutzwaldi valimisringkond nr. 278 
Võru linna osa Tamula järvest mööda Kreutzwaldi, Niidu, Lille, 

Lenini ja Vilja (majad kaasa arvatud) tänavat, Võrumõisa teed ja Pio
neeride tänavat (majad välja arvatud).

Võru Tööstuse vanmisringkond nr. 279 
Võru linna osa Tamula järvest mööda Raudtee tänavat, Võlsi teed, 

Niidu (majad välja arvatud), Loo ja Lenini tänavat, Räpina maanteed, 
Vilja ja Toome tänavat, Võrumõisa teed, Pikka ja Jaama tänavat ning 
Võru-Kubija.

Väimela valimisringkond nr. 280 
Võru külanõukogu.

Meremäe valimisringkond nr. 281 
Lasva ja Meremäe külanõukogu.

Vastseliina valimisringkond nr. 282 
Haanja, Misso ja Vastseliina külanõukogu.

Rõuge valimisringkond nr. 283 
Mõniste, Rõuge ja Varstu külanõukogu.

Sõmerpalu valimisringkond nr. 284 
Sõmerpalu ja Urvaste külanõukogu.

Antsla valimisringkond nr. 285 
Antsla linn ja Antsla külanõukogu.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. detsembril 1934.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
C nr Sm. I. Silcemäe autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
J i Li Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse aktiivse loomingulise töö eest ja seitsmekümnenda sünni
päeva puhul autasustada kirjanik Ilmar Rudolfi p. Sikemäed Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 17. detsembril 1984.
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